
journal

 V
yc

há
zí

 1
3.

 11
. 2

01
3.

13. listopad 2013 

Výhodné předvánoční 
nákupy s mojí dm.

Jar

Platinum  
Lemon & Lime  
prostředek  
na mytí nádobí

720 ml
dříve 54,90

3990
5,54 za 100 ml

Kč

Jar

Derma Protect 
Silk & Orchid  
prostředek  
na mytí nádobí  

500 ml
dříve 42,90

1990
3,98 za 100 ml

Kč

Jar

Lemon  
kapsle do myčky  
nádobí   

52 ks
dříve 319,–

199
3,83 za 1 ks

Kč

Jar

Platinum 
Lemon  
kapsle do myčky  
nádobí   

40 ks
dříve 319,–

199
4,98 za 1 ks

Kč

–37 %

–37 %

–42 % –53 %

–27 %

Jar

prostředek  
na mytí nádobí 

500 ml, více druhů
dříve 34,90

1990
3,98 za 100 ml

Kč



Vybrali jsme  
pro Vás z vánoční 
slevové knížky

za 75
bodů

Udělejte radost Vašim 
nejbližším a nadělte jim 
dárky, na které jen tak 
nezapomenou!

VÁ
N

O
CE

 2
01

3

L’ORÉAL PARIS

sublime Mousse 
pěnová barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 129,–

99
zlevněno od
08.10.2013

GARNIER 

balzám na rty 

4,7 ml, více druhů
dříve 77,90

4990
10,62 za 1 ml

GARNIER

krém na ruce 

100 ml, více druhů
dříve 69,90

4990
4,99 za 10 ml

Fa

sprchový gel  
+ tělové mléko 

250 ml, 2 druhy
dříve 62,90

3990
15,96 za 100 ml

Palmolive

tekuté mýdlo  
náhradní náplň 

750 ml, 2 druhy
dříve 89,90

6990
9,32 za 100 ml

L’ORÉAL PARIS

Lash Architect 4D
řasenka 

10 m, 2 druhy
dříve 429,–

299
zlevněno od
13.08.2013

Dove 

tělový krém 

300 ml, 2 druhy
dříve 172,–

119
39,67 za 100 ml

Mixa

Baby  
extra vyživující 
mycí gel  
na tělo a vlásky 

250 ml
dříve 109,–

7490
29,96 za 100 ml

Bel

baby  
vlhčené ubrousky 

60 ks
dříve 62,90

4290
0,72 za 1 ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Pampers

Giant Pack  
dětské pleny

mini 108 ks
midi 86 ks
maxi plus 74 ks
maxi 82 ks
junior 68 ks
Extra Large 64 ks
dříve 472,–

399
3,69/ 4,64/ 5,39/ 4,87/  
5,87/ 6,23 za 1 ks

–28 %

–30 %

–31 %

–15 %

–31 %

–36 %

–22 %

–23 %

ušetřím –25 %

Můj voňavý Joker:
S tímto kuponem získám 
slevu –25 %
na maximálně 2 kusy 
dámských nebo pánských  
Eau de Toilette nebo Eau 
de Parfum libovolných  
značek v jednom nákupu.

ušetřím –25 %

Můj Joker na 
vánoční balíčky:
S tímto kuponem 
získám slevu –25 %
na libovolné množství 
vánočních balíčků dle 
mého výběru.

Abtei

Magnesium Plus  
doplněk stravy 

42 tablet
dříve 129,–

109
2,60 za 1 ks

maxi vita 

Ginkgo biloba  
doplněk stravy 

30 tablet
dříve 86,90

7290
2,43 za 1 ks

Kč

–30 %

Dermacol* 

Botocell  
intenzivní liftingový  
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 299,–

199Kč

NIVEA

tělové mléko 

250 ml, více druhů
dříve 129,–

8990
35,96 za 100 ml

glade by brise

vonná svíčka 

1 ks, více druhů
dříve 119,–

8990
Kč

–24 %

Rexona

dámský  
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 84,90

5490
36,60 za 100 ml

Kč

–35 %

–16 %

–33 %

–15 %

Kč

Kč

LEROS

BIO dětský bylinný čaj 

20 nálevových sáčků
dříve 51,90

4490
2,25 za 1 ks
zlevněno od
10.09.2013

L’ORÉAL PARIS

odličovač očí 

125 ml, 2 druhy
dříve 189,–

119
9,52 za 10 ml
zlevněno od
08.10.2013

Kč

Kč

–30 %

–13 %

Kč

AXE

pánský  
sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 79,90

5990
23,96 za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

Kč

*Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a v Praze Hloubětíně.

–37 %

–37 %–35 %



Persil

Expert  
prací prášek nebo gel   
40 pracích dávek nebo 

kapsle  
32 pracích dávek,  
více druhů
dříve 359,–

199

Vademecum

zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 62,90

3490
4,65 za 10 ml

Kč

–44 %

Discreet

slipové vložky 

50 ks nebo 60 ks,  
více druhů
dříve 69,90

4990
zlevněno od
08.10.2013

Kč

whiskas 

granule pro kočky 

1,5 kg nebo 1,4 kg
dříve 152,–

99Kč

–34 %

Lenor

avivážní prostředek 

2 l, 2 druhy
dříve 115,–

8990
4,50 za 100 ml

–21 %

Kč

DENIM 

voda po holení 

100 ml, 2 druhy
dříve 179,–

149
14,90 za 10 ml

Kč

Bref*

spray proti plísni 

500 ml
dříve 84,90

4990
9,98 za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

Ria

ultra  
hygienické vložky 

1 balení,  více druhů
dříve 44,90

3490
Kč

–22 %

finish 

čistič myčky 

250 ml
dříve 112,–

6990
27,96 za 100 ml

Kč

–16 %

–37 %

Colgate

ústní voda 

400 ml, 2 druhy
dříve 134,–

8490
21,23 za 100 ml

–36 %

JAMES BOND 007

pánský deodorant  
natural spray 

75 ml, více druhů
dříve 349,–

289
38,53 za 10 ml
zlevněno od
22.10.2013

Kč

–17 %

Kč

–44 %

–28 %

–41 %

Kč

Kč

Colgate

zubní kartáček 

1 ks, více druhů
dříve 107,–

6490
zlevněno od
10.09.2013

Kč

–39 %

syoss

Supreme Selection 
šampon na vlasy  
250 ml nebo 

balzám  
250 ml, 2 druhy
dříve 119,–

99
zlevněno od
22.10.2013

Kč

–16 %

*Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Cenový bonbónek
Platí od 13. 11. 2013 do vyprodání zásob!

99Kč

ELSEVE

šampon na vlasy
duopack 

2 x 250 ml, více druhů
dříve 149,80

19,80 za 100 ml

–33 %

119 Kč

SANYTOL*

dezinfekce
univerzální spray  
500 ml

+ dezinfekce na prádlo 
500 ml
dříve 157,80

–24 %

4990
Kč

glade by brise

gelový osvěžovač  
vzduchu duopack 

2 x 150 g, 2 druhy
dříve 115,80

16,63 za 100 g

–56 %

7790
Kč

Radox

sprchový gel
duopack 

2 x 250 ml, 2 druhy
dříve 123,80

15,58 za 100 ml

–37 %

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.



� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

Moje Plus
Platí od 13. 11. do 26. 11. 2013.

Výrobky si sami vezměte z regálu.

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je k dispozici každý pracovní den od 8:00  
do 17:00 hodin na bezplatném telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Balea 

lak na vlasy 

300 ml, více druhů

3990
13,30 za 100 ml

ebelin 
odličovací tampóny 

140 ks

3190
0,23 za 1 ks

babylove 

BIO ovocný příkrm 

190 g, více druhů

2590
13,63 za 100 g

DAS gesunde  
PLUS 
čaj 

25 nálevových sáčků,  
více druhů

3690
1,48 za 1 ks

DONTODENT

mezizubní sada  
jemná 

6 ks, 2 druhy

5990
9,98 za 1 ks

Denkmit

univerzální čistič 

1 l, 2 druhy

3290
3,29 za 100 ml

Denkmit 

prací prášek 

40 pracích dávek,  
2 druhy

164
4,10 za 1 PD

KčKčKč

Kč

Kč

Kč

Kč

MAYBELLINE 

Affinimat make-up  
1 ks, více odstínů

+ řasenka 
Great Lash  
1 ks zdarma, 2 druhy
dříve 348,–

229Kč

řasenka 
zdarma

WELEDA

měsíčkový  
ochranný balzám 

30 ml
dříve 189,– za 1 ks

9450
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

1+1
zdarma

Nutrilon 

mléčná kaše 

225 g, více druhů
dříve 84,90 za 1 ks

5660
Kč

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

2+1
zdarma

Naturline

Multivitamín
želé pro děti 

60 tablet
dříve 199,– za 1 ks

9950
Kč

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

1+1
zdarma

Při nákupu jakéhokoliv
Garnier BB krému
(péče nebo roll-onu)
obdržíte  
Garnier Essentials
odličovací prostředek 
v hodnotě 88,90 Kč
dle vlastního výběru
zdarma*

odličovací 
prostředek 

zdarma

*Aktivita se vztahuje na pleťové vody, pleťová mléka, odličovače, čisticí gely, peelingy a ubrousky.

ušetříte

8890
Kč

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.


